

Pág. 282

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

VIERNES 2 DE JUNIO DE 2023 B.O.C.M. Núm. 130

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

80 COLMENAR DE OREJA

PERSONAL

Resolución de Alcaldía número 2023-0668, del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja, por la que se resuelve la publicación de la relación de personas aprobadas de la convocatoria de las siguientes plazas vacantes, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento de Colmenar de Oreja.

Habiendo concluido el procedimiento selectivo incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de las siguientes plazas vacantes de...

8 Aparejador; 15 Técnico de Turismo; 16 Trabajador Social; 19 Trabajador Social; Jefe de Servicio.

...en el Ayuntamiento de Colmenar de Oreja adjudican las plazas de personal laboral fijo a favor de:

GR	PUESTO	ASPIRANTES	DNI
A2	Trabajador/a Social	Silvia Garcia Gallego	52975****
A2	Jefa de Servicio de Trabajador Social	Susana Muñoz Bueno	07482****
A2	Tecnico de Turismo	Isabel Trujillo Galvan	02630****
A2	Aparejador	Hector Salas de la Hera	50313****

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

En Colmenar de Oreja, a 23 de mayo de 2023.—El alcalde-presidente, David Moya Aguilar.

(03/8.915/23)

